
Dz.U./S S225
19/11/2021
591254-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591254-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Boguszów-Gorce: Usługi związane z odpadami
2021/S 225-591254

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 890718188
Adres pocztowy: PL. ODRODZENIA 1
Miejscowość: BOGUSZÓW-GORCE
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-370
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Wojtczak
E-mail: agnieszkawojtczak@boguszow-gorce.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://boguszow-gorce.pl/
Adres profilu nabywcy: https://boguszow-gorce.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z terenu nieruchomości objętych gminnym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie miasta Boguszowa-Gorc
Numer referencyjny: ZP.271.13.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:agnieszkawojtczak@boguszow-gorce.pl
https://boguszow-gorce.pl/
https://boguszow-gorce.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce


Dz.U./S S225
19/11/2021
591254-2021-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie usług polegających na odbieraniu i transporcie:
a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych,
b) odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, obejmujących odpady:
- metali, tworzyw sztucznych i odpadów opakowaniowych wielomateriałowych,
- papieru,
- szkła
- bioodpadów,
pochodzących z terenu wszystkich nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Miasta Boguszów-Gorce.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie usług polegających na odbieraniu i transporcie:
a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych,
b) odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, obejmujących odpady:
- metali, tworzyw sztucznych i odpadów opakowaniowych wielomateriałowych,
- papieru,
- szkła
- bioodpadów,
pochodzących z terenu wszystkich nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Miasta Boguszów-Gorce, na zasadach określonych w szczególności 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Boguszów-Gorce i przekazywaniu ich 

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S225
19/11/2021
591254-2021-PL

3 / 6

do Instalacji Komunalnej - Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów przy ul. Zielonej 30 w Lubawce. UWAGA ! 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany wskazywanej Instalacji Komunalnej.
Szacunkowa ilość odpadów komunalnych odebranych i przekazanych do zagospodarowania przez Wykonawcę 
w całym okresie obowiązywania przedmiotowej Umowy winna wynieść około 16 000 Mg, w tym:
1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych- około 11 000 Mg,
2) metali, tworzyw sztucznych i odpadów opakowaniowych wielomateriałowych- około 1500 Mg,
3) papieru- około 1200 Mg,
4) szkła- około 1400 Mg,
5) bioodpadów- około 900 Mg.
Uwaga! W rozdziale III pkt 3.2.2. ppkt 2) Zamawiający wskazuje minimalną ilość pojazdów jakimi ma być 
świadczona usługa. Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji pojazdów wymienionych pod lit. a, b 
lub c wyżej wymienionego punktu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załącznikach do niniejszej SWZ, tj. Załącznik nr 3 -
„Opis Przedmiotu Zamówienia” oraz Załącznik nr 8 umowa/ projektowane postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne oferowanych pojazdów / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie niniejszego zamówienia ubiegać się może Wykonawca, który:
- posiada zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Miasta 
Boguszowa Gorc;
- posiada zaświadczenie o wpisie do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach (Dz.U. z 2018 r. poz. 992) lub inne ważne zezwolenie obejmujące swym zakresem zezwolenie na 
transport odpadów będących przedmiotem niniejszego zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S225
19/11/2021
591254-2021-PL

4 / 6

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie niniejszego zamówienia ubiegać się może Wykonawca, który w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 
wykonał należycie lub wykonuje należycie co najmniej (zakres zrealizowany) jedną usługę odbierania 
odpadów komunalnych niesegregowanych, segregowanych i zielonych oraz ich transportu do miejsca ich 
zagospodarowania w łącznej ilości co najmniej 4 000 Mg/rok.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający wymaga złożenia w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:
wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy - załącznik nr 6 do SWZ;
Uwaga: okres, o którym mowa w powyższym pkt. „6)” liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin 
składania ofert.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone w dokumentach zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/12/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/12/2021
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S225
19/11/2021
591254-2021-PL

5 / 6

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Boguszowie-Gorcach za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce poprzez odszyfrowanie ofert. W 
przypadku awarii tego systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 50 000 zł.
Podstawy wykluczenia z postępowania zostały określone w dokumentach zamówienia.
Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu wykazania braku podstaw 
wykluczenia oraz potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu - zostały określone w 
dokumentach zamówienia.
Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń i dokumentów - 
zostały określone w dokumentach zamówienia.
Drogą komunikacji elektronicznej przyjętą przez Zamawiającego jest platforma zakupowa dostępna pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce zwana dalej Platformą. Korzystanie z Platformy 
przez Wykonawcę jest bezpłatne.
Ofertę, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, podmiotowe środki dowodowe, 
pełnomocnictwa, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, przedmiotowe środki dowodowe 
(jeśli są wymagane) sporządza się w postaci elektronicznej, w ogólnie dostępnych formatach danych, 
w szczególności w formatach .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt. Ofertę, a także oświadczenie o którym mowa w art. 
125 ust. 1 ustawy Pzp składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (dokument z podpisem 
kwalifikowanym).
W celu ewentualnej kompresji danych Zamawiający rekomenduje wykorzystanie jednego z formatów: zip lub 7Z.
Ofertę oraz wszelkie inne dokumenty dotyczące niniejszego postępowania składa się poprzez Platformę, 
w wierszu oznaczonym tytułem sprawy zgodnym z niniejszym postępowaniem (adres dostępowy https://
platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce )

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl


Dz.U./S S225
19/11/2021
591254-2021-PL

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli została przekazana w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia, a także wobec 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/11/2021

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl

